

プリントサーバーFL メインメニュー



- ソフトを起動するとメインメニューが開きます

品番発行

品番	えび天重	
1		
加工日	数量	値段
2025.12.19	1	680
消費期限		
2025.12.19	人前	税抜(円)
原材料名		
原材料名:ご飯(国産)、天ぷら(エビ、しいたけ)、小麦粉、食塩、／膨張剤、乳化剤、増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(ステビア)、(一部に小麦、エビ、大豆を含む)		
栄養成分		分類
熱量:540kcal たんぱく質:12.3g 脂質:11g		1 弁当
名称		店名・住所
4 弁当		5 株式会社KTS 高知県高知市
産地		フォーマット
39 高知県産		66 60x60_惣菜・弁当用_原材料4行

表示名検索

表示名リスト

プレビュー

記憶

ワンタッチ

発行履歴

紙送り

メインメニュー

入力数値

7	8	9
4	5	6
1	2	3
.	0	⌫

品番

発行

バッテリー 接続なし

- この画面で発行枚数を入力し、発行をクリックします。
- 値段・内容量・加工日・消費期限はこの画面で一時変更ができます。
- 発行履歴をクリックすると、直前に発行したアイテム順に呼び出すことができます。

ワンタッチ発行

ワンタッチ発行

<

弁当

惣菜

生鮮

塩干

ページ5

ページ6

ページ7

ページ8

>

一覧表示

あじ片身 (2枚入)	しらす干し	サバ片身	サバの 味噌干し	塩鮭	ホッケ片身	品番 発行
赤魚片身	いか 一夜干し	サンマの 味噌干し	ふぐ 一夜干し			
カレー	カツカレー	豚丼(並)				

<<

>>

1

メイン
メニュー

- 上部タブで分類分けをするなどして、探しやすくするのがポイントです。
- 一画面で30アイテムまで表示可能で、ラベル発行したいアイテムを直接クリックします。

プレビュー発行

ラベルイメージプレビュー

品番 1

閉じる

ページ 1

ページ 2

ページ 3

表示名

えび天重

数量

1

人前

値段

680

税抜(円)

加工日

2025.12.19

消費期限

2025.12.19

拡大

縮小

1枚目

2枚目

更新

紙送り

発行

入力数値

7	8	9
4	5	6
1	2	3
.	0	<X>

ラベルイメージプレビュー

2042345006802

消費期限 25.12.19

内容量 1人前

えび天重

名称: 弁当

原材料名: 鯛(国産)、天ぷら(江ビ、しいたけ、小、小麦粉、食塩、揚げ油、乳、卵、増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸)、酸味料、保存料(カルシウム、酸味料、スルフィド)、一部に小麦、大豆を含む

保存方法: 直射日光を避け常温で保存してください

製造者: 株式会社KTS 高知県高知市六泉寺町125-3 TEL:088-805-0104

栄養成分表示(100g当たり) ※推定値
熱量: 540kcal たんぱく質: 12.3g 脂質: 11.5g
炭水化物: 145.1g 食塩相当量: 1.5g

- 実際に発行されるラベルレイアウトを確認した上でラベル発行ができます。
- この画面でも値段・内容量・日付・消費期限の一時変更ができます。

商品情報設定画面

商品マスタ		表示名		焼肉弁当			
品番		2		か な			
添加物							
原材料名:ご飯(国産)、牛肉(国産)、タレ(醤油、みりん、酒、砂糖、にんにく、唐辛子、りんご、キウイ)ノ調味料(アミノ酸等)、タレ(醤油、みりん、酒、砂糖、味噌、にんにく、唐辛子、りんご、キウイ)ノ調味料(アミノ酸等)、大豆、米、食塩、生姜、合成酢、酸味料、調味料(アミノ酸)、甘味料(ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102)、赤唐辛子、人参粉末(キャロップ、コーンパウダー)、醸造酢、大豆食物繊維ノ酸味料、増粘剤(キサンタンガム)、(一部に小麦・大豆・牛肉・りんご・キウイフルーツを含む)							
名称		4: 弁当		分類		1: 弁当	
数量		1		単位		5: 人前	
値段		1260		消費税		2: 外税切り捨て8%	
保存方法		2: 直射日光、高温多湿を避けて		産地		39: 高知県産	
賞味期限		12 日 時 月 印 字		<input checked="" type="radio"/> する <input type="radio"/> しない		1 2 3	
店名・住所		5: 株式会社KTS 高知県高知市六泉寺町125-3 TEL:088-805-0104					
フォーマット		9: 60x90 お弁当					
栄養成分タイトル		栄養成分表示(100g当り)				※推定値	
熱量		935 kcal		炭水化物		125.4 g	
たんぱく質		25.6 g		食塩相当量		2.5 g	
脂質		15.6 g		印 字		<input checked="" type="radio"/> する <input type="radio"/> しない	

バーコード体系		2:FFCCCCPPPPP C/D	
コード(C)		205234501260 4	
項目 1		3: 原材料名:裏面記載	
項目 2		2: 栄養成分表示(商品	
項目 3			
項目 4			
栄養成分			
フリー項目 2			
フリー項目 3			
フリー項目 4			
フリー項目では を入力することで改行できます			
共有メッセージ 1			
リサイクルマーク設定		画像設定	
フォーマット確認			
《先頭		《前へ	
次へ》		最後》	
新規		コピー	
保存		閉じる	

- この画面で商品の登録を行います。
- 栄養成分、アレルギー物質、保存方法、期限表示など食品表示に基づくすべての項目の設定ができます。
- ラベルフォーマットやバーコード体系が商品ごとに設定できるため、煩わしい変更作業は不要になります。

商品情報設定画面

バー体系一覧

	タイプ	バー体系	フラグ	メーカーコード
▶	1	FFMMMMMMCCC C/D	49	1234567
	2	FFCCCCCPPPPP C/D	20	
	3	FFCCCCC PC/D PPPP C/D	02	
	4	FFMMMMMMCCC C/D	49	1234567
	5	FFBBBBBCCCCCDPPPP C/D	02	

削除

新規

編集

戻る

- 様々なバーコードフォーマットを作成することができます。
- 価格がバーコードに反映するNonPluやcode128など特殊な運用にも対応しています。
- QRコードにも対応。